
date : 10 février 2019

lieu : EUROSTAND

saison : 18-19

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 15

Ligue : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 680018543

adresse 
électronique :

jack57440@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

33 9 A.L. NEUVES-MAISONS 12.54.013 LOGEZ Lucas 63 83,3 146,3 PFLUGER Timéo 90,3 88 178,3 TAILPIED Lucy 84,6 80,9 165,5 490,1

46 14 S.T. NANCY 12.54.137 DU PERROT Ronan 68,4 77 145,4 DU PERROT Erwan 68,4 63,8 132,2 TREPOUT Dylan 77,5 90,3 167,8 445,4

40 8 S.T. BRIEY 12.54.305 EVORA Eva 94,3 89,5 183,8 CARPENTIERI Maxime 73,2 76,6 149,8 CORNILLE Lilian 87,3 86,7 174 507,6

35 6 S.T. LA BARISIENNE 12.55.279 CHEVAL Emma 93,8 88,6 182,4 VIEILLARD Axel 85,9 77,5 163,4 PHILIPPOT Octave 87,6 85,9 173,5 519,3

41 12 S.T. VERDUNOIS 12.55.390 GEORGE Louise 80,8 85,1 165,9 GEORGE Augustin 70,3 76,1 146,4 LEVENEZ Sacha 77,9 80,5 158,4 470,7

36 4 ATPN. THIONVILLE 12.57.016 MAROT Stéphane 87,2 76,5 163,7 KOCH Arthur 96,7 82,3 179 GREGOIRE Justine 98,3 92,3 190,6 533,3

38 1 A.S. NITTING 12.57.100 CHARPENTIER Thibaut 92,5 99,1 191,6 HENCHES Léo 83 88,1 171,1 CHARPENTIER Tristan 93,6 99,6 193,2 555,9

42 11 SET. BITCHE 12.57.210 RICK Corentin 65,2 48,9 114,1DE ALMEIDA-LE GUERN Jamie83,9 84,4 168,3 NEUFELD Gauthier 93,4 97,6 191 473,4

44 13 L.S. ROSSELANGE 12.57.302 BIVER Tanaïs 64,9 77,4 142,3 D'ORIA Nolann 73,9 85,7 159,6 BIVER Lennie 78,8 80,9 159,7 461,6

37 3 S.T. NEUFCHATEAU 12.88.139 BALERET Claudie 92,1 87,1 179,2 WILLEMIN Solène 92,9 73,5 166,4 CLEROT Jade 97,4 97,7 195,1 540,7

39 2 S.T. VINCEY 12.88.380 OUGER Quentin 91,8 83,3 175,1 OUGER Manom 98 95 193 BERBAGUI Charlotte 93,6 91,6 185,2 553,3

43 5 S.T. REMIREMONT 12.88.404 VALENTIN Clément 87,7 88,4 176,1 MARTIN Théo 74,1 83,5 157,6 GIRETTI Lou 95,6 96,7 192,3 526

45 10 S.T. EPINAL 12.88.421 GRAEBLING Enora 80,1 78,7 158,8 CHASSAING Raphaël 79,4 84,5 163,9 CHASSAING Gabrielle 76,5 85 161,5 484,2

34 7 E.S. THAON TIR 12.88.426 REMY Thomas 80,6 84,7 165,3 NURDIN Kriss 74,1 84,2 158,3 NURDIN Mathéo 92,8 93,3 186,1 509,7

47 15 S.T. PLOMBIERES 12.88.435 AUBRY Loïse 81,2 86,3 167,5 AUBRY Mathilde 54,8 75,3 130,1 DERDESSE Baptiste 57,1 57,4 114,5 412,1

16 0 0 0 0

CARABINE - LORRAINE
Séries TOTA

L
Classement
provisoire

Total
Séries

TotalPOSTE CLUB N° club
Séries

Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 A.S. NITTING 12.57.100 CHARPENTIER Thibaut 92,5 99,1 191,6 HENCHES Léo 83 88,1 171,1 CHARPENTIER Tristan 93,6 99,6 193,2 555,9

2 S.T. VINCEY 12.88.380 OUGER Quentin 91,8 83,3 175,1 OUGER Manom 98 95 193 BERBAGUI Charlotte 93,6 91,6 185,2 553,3

3 S.T. NEUFCHATEAU 12.88.139 BALERET Claudie 92,1 87,1 179,2 WILLEMIN Solène 92,9 73,5 166,4 CLEROT Jade 97,4 97,7 195,1 540,7

4 ATPN. THIONVILLE 12.57.016 MAROT Stéphane 87,2 76,5 163,7 KOCH Arthur 96,7 82,3 179 GREGOIRE Justine 98,3 92,3 190,6 533,3

5 S.T. REMIREMONT 12.88.404 VALENTIN Clément 87,7 88,4 176,1 MARTIN Théo 74,1 83,5 157,6 GIRETTI Lou 95,6 96,7 192,3 526

6 S.T. LA BARISIENNE 12.55.279 CHEVAL Emma 93,8 88,6 182,4 VIEILLARD Axel 85,9 77,5 163,4 PHILIPPOT Octave 87,6 85,9 173,5 519,3

7 E.S. THAON TIR 12.88.426 REMY Thomas 80,6 84,7 165,3 NURDIN Kriss 74,1 84,2 158,3 NURDIN Mathéo 92,8 93,3 186,1 509,7

8 S.T. BRIEY 12.54.305 EVORA Eva 94,3 89,5 183,8 CARPENTIERI Maxime 73,2 76,6 149,8 CORNILLE Lilian 87,3 86,7 174 507,6

9 A.L. NEUVES-MAISONS 12.54.013 LOGEZ Lucas 63 83,3 146,3 PFLUGER Timéo 90,3 88 178,3 TAILPIED Lucy 84,6 80,9 165,5 490,1

10 S.T. EPINAL 12.88.421 GRAEBLING Enora 80,1 78,7 158,8 CHASSAING Raphaël 79,4 84,5 163,9 CHASSAING Gabrielle 76,5 85 161,5 484,2

11 SET. BITCHE 12.57.210 RICK Corentin 65,2 48,9 114,1DE ALMEIDA-LE GUERN Jamie83,9 84,4 168,3 NEUFELD Gauthier 93,4 97,6 191 473,4

12 S.T. VERDUNOIS 12.55.390 GEORGE Louise 80,8 85,1 165,9 GEORGE Augustin 70,3 76,1 146,4 LEVENEZ Sacha 77,9 80,5 158,4 470,7

13 L.S. ROSSELANGE 12.57.302 BIVER Tanaïs 64,9 77,4 142,3 D'ORIA Nolann 73,9 85,7 159,6 BIVER Lennie 78,8 80,9 159,7 461,6

14 S.T. NANCY 12.54.137 DU PERROT Ronan 68,4 77 145,4 DU PERROT Erwan 68,4 63,8 132,2 TREPOUT Dylan 77,5 90,3 167,8 445,4

15 S.T. PLOMBIERES 12.88.435 AUBRY Loïse 81,2 86,3 167,5 AUBRY Mathilde 54,8 75,3 130,1 DERDESSE Baptiste 57,1 57,4 114,5 412,1

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
L

N° club



1er Match Qualif. 555,9 8e MQ 507,6 9e MQ 490,1 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CHARPENTIER Thibaut 92,5 99,1 191,6 EVORA Eva 94,3 89,5 183,8 LOGEZ Lucas 63 83,3 146,3

HENCHES Léo 83 88,1 171,1 CARPENTIERI Maxime 73,2 76,6 149,8 PFLUGER Timéo 90,3 88 178,3

CHARPENTIER Tristan 93,6 99,6 193,2 CORNILLE Lilian 87,3 86,7 174 TAILPIED Lucy 84,6 80,9 165,5

2e MQ 553,3 7e MQ 509,7 10e MQ 484,2 15e MQ 412,1

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

OUGER Quentin 91,8 83,3 175,1 REMY Thomas 80,6 84,7 165,3 GRAEBLING Enora 80,1 78,7 158,8 AUBRY Loïse 81,2 86,3 167,5

OUGER Manom 98 95 193 NURDIN Kriss 74,1 84,2 158,3 CHASSAING Raphaël 79,4 84,5 163,9 AUBRY Mathilde 54,8 75,3 130,1

BERBAGUI Charlotte 93,6 91,6 185,2 NURDIN Mathéo 92,8 93,3 186,1 CHASSAING Gabrielle 76,5 85 161,5 DERDESSE Baptiste 57,1 57,4 114,5

3e MQ 540,7 6e MQ 519,3 11e MQ 473,4 14e MQ 445,4

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BALERET Claudie 92,1 87,1 179,2 CHEVAL Emma 93,8 88,6 182,4 RICK Corentin 65,2 48,9 114,1 DU PERROT Ronan 68,4 77 145,4

WILLEMIN Solène 92,9 73,5 166,4 VIEILLARD Axel 85,9 77,5 163,4 DE ALMEIDA-LE GUERN Jamie83,9 84,4 168,3 DU PERROT Erwan 68,4 63,8 132,2

CLEROT Jade 97,4 97,7 195,1 PHILIPPOT Octave 87,6 85,9 173,5 NEUFELD Gauthier 93,4 97,6 191 TREPOUT Dylan 77,5 90,3 167,8

4e MQ 533,3 5e MQ 526 12e MQ 470,7 13e MQ 461,6

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

MAROT Stéphane 87,2 76,5 163,7 VALENTIN Clément 87,7 88,4 176,1 GEORGE Louise 80,8 85,1 165,9 BIVER Tanaïs 64,9 77,4 142,3

KOCH Arthur 96,7 82,3 179 MARTIN Théo 74,1 83,5 157,6 GEORGE Augustin 70,3 76,1 146,4 D'ORIA Nolann 73,9 85,7 159,6

GREGOIRE Justine 98,3 92,3 190,6 GIRETTI Lou 95,6 96,7 192,3 LEVENEZ Sacha 77,9 80,5 158,4 BIVER Lennie 78,8 80,9 159,7

S.T. LA BARISIENNE S.T. NANCY

CARABINE    LORRAINE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ATPN. THIONVILLE

S.T. NEUFCHATEAU

S.T. VINCEY

A.S. NITTING A.L. NEUVES-MAISONS

S.T. EPINAL

SET. BITCHE

S.T. VERDUNOIS

E.S. THAON TIR S.T. PLOMBIERES

S.T. BRIEY

S.T. REMIREMONT L.S. ROSSELANGE
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33 34
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0 1 2
1 2 1
1 2 1
1 2 1
1 2 1

41 42
43 44
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0 1 2
1 2 1
0 1 2
1 2 1
0 1 2
0 0 3

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

VALENTIN Clément OUGER Quentin

S.T. REMIREMONT

WILLEMIN Solène

S.T. NEUFCHATEAU

MARTIN Théo OUGER Manom

GIRETTI Lou

LOGEZ Lucas

POSTES.T. REMIREMONT S.T. NEUFCHATEAU

E.S. THAON TIR POSTE

NURDIN Mathéo

POSTE

BALERET Claudie

BERBAGUI Charlotte

DE ALMEIDA-LE GUERN Jamie

NEUFELD Gauthier

PFLUGER Timéo

BERBAGUI Charlotte

RICK Corentin

SET. BITCHEA.L. NEUVES-MAISONS S.T. NEUFCHATEAU

OUGER QuentinREMY Thomas

2

1/4 FINALES

NEUFELD Gauthier DERDESSE Baptiste

S.T. VINCEY

WILLEMIN Solène

3

LOGEZ Lucas

POSTE

SET. BITCHE S.T. LA BARISIENNE

HENCHES Léo

CHARPENTIER Thibaut

A.S. NITTING POSTE

1/8 FINALES (Suite)
GRAEBLING Enora

S.T. EPINAL

0

VIEILLARD Axel

3

AUBRY Mathilde

OUGER Quentin

DU PERROT Erwan NURDIN Kriss CHASSAING Raphaël

POSTE

2 0 3

OUGER Manom

CHASSAING Gabrielle

3

3

0

CLEROT Jade TREPOUT Dylan NURDIN Mathéo

WILLEMIN Solène

PHILIPPOT Octave

0

CHEVAL Emma AUBRY Loïse

2

S.T. VINCEYPOSTE

S.T. NANCY

POSTEPOSTE

MAROT Stéphane

CARPENTIERI Maxime D'ORIA Nolann KOCH Arthur

CORNILLE Lilian BIVER Lennie

GIRETTI Lou GREGOIRE Justine

S.T. BRIEYA.L. NEUVES-MAISONS

S.T. REMIREMONT

PFLUGER Timéo

TAILPIED Lucy

LOGEZ Lucas EVORA Eva BIVER Tanaïs

E.S. THAON TIR

CHARPENTIER Thibaut

KOCH Arthur

CLEROT Jade

2 3

CHARPENTIER Tristan

NURDIN Kriss

VALENTIN Clément MAROT Stéphane

CHARPENTIER Tristan

HENCHES Léo MARTIN Théo

BALERET Claudie DU PERROT Ronan

POSTE

MARTIN Théo

ATPN. THIONVILLEPOSTE

4

GIRETTI Lou CLEROT Jade

3 01

2

S.T. VERDUNOIS

S.T. VINCEY

1

A.S. NITTING

1/8 FINALES
POSTE

LOGEZ Lucas VALENTIN Clément BALERET Claudie

PFLUGER Timéo MARTIN Théo WILLEMIN Solène OUGER Manom

REMY Thomas

3

TAILPIED Lucy

POSTE

DE ALMEIDA-LE GUERN Jamie

S.T. NEUFCHATEAU

RICK Corentin

TAILPIED Lucy

S.T. REMIREMONT

BALERET Claudie

A.L. NEUVES-MAISONS

4

2 4

FINALE

TAILPIED Lucy CLEROT Jade

PFLUGER Timéo

S.T. PLOMBIERES

CARABINE

2

BERBAGUI Charlotte

OUGER Manom

3

GEORGE Augustin

VALENTIN Clément GEORGE Louise

LEVENEZ Sacha

1

GREGOIRE Justine

ATPN. THIONVILLE

GIRETTI Lou

L.S. ROSSELANGE

3

OUGER Quentin

S.T. VINCEY

3

DEMI-FINALES
A.L. NEUVES-MAISONS POSTE

BERBAGUI Charlotte

4



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 S.T. NEUFCHATEAU 12.88.139 540,7

2 A.L. NEUVES-MAISONS 12.54.013 490,1

3 S.T. REMIREMONT 12.88.404 526

4 S.T. VINCEY 12.88.380 553,3

5 A.S. NITTING 12.57.100 555,9

6 ATPN. THIONVILLE 12.57.016 533,3

7 E.S. THAON TIR 12.88.426 509,7

8 SET. BITCHE 12.57.210 473,4

9 S.T. LA BARISIENNE 12.55.279 519,3

10 S.T. BRIEY 12.54.305 507,6

11 S.T. EPINAL 12.88.421 484,2

12 S.T. VERDUNOIS 12.55.390 470,7

13 L.S. ROSSELANGE 12.57.302 461,6

14 S.T. NANCY 12.54.137 445,4

15 S.T. PLOMBIERES 12.88.435 412,1

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - LORRAINE
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